

EWC Consulting AB

559384-5067

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Janne Markus Aho, Verkställande direktör
2024-01-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer mjukvarutjänster till små och medelstora företag inom Sverige. Bolaget har sitt säte i Falun. Företaget fokuserar på en kund i taget men utför tester och laborationer inför kommande uppdrag inom AI, AR och maskininlärning. Cybersäkerhet (DevSec) är också ett ämne som fokus kommer att ligga på inför 2024.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-06-10 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 342 229	544 411
Resultat efter finansiella poster	347 604	275 452
Soliditet (%)	77	57

En betydande ökning av nettoomsättningen observerades från 2022 till 2023, där siffrorna steg från 544 410,63 kr till 1 342 228,67 kr. En viktig aspekt att beakta i denna jämförelse är tidsperiodens längd. Under 2022 täcker rapporteringen en 6-månadersperiod, medan 2023 återspeglar en helårsperiod på 12 månader. Denna skillnad i tidsram är en avgörande faktor i ökningen av nettoomsättningen, eftersom en 12-månadersperiod naturligtvis tenderar att generera högre försäljningsciffror än en 6-månadersperiod, förutsatt att företagets verksamhet är jämn över hela året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	218 658	243 658
Balanseras i ny räkning		218 658	-218 658	0
Årets resultat			272 773	272 773
Vid årets utgång	25 000	218 658	272 773	516 431

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	218 658
Årets resultat	272 773
Summa	491 431

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	240 000
Balanseras i ny räkning	251 431
Summa	491 431

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-06-10 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 342 229	544 411
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 342 229	544 411
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 910	-22 279
Övriga externa kostnader		-182 036	-57 845
Personalkostnader	2	-805 073	-188 835
Summa rörelsekostnader		-995 019	-268 959
Rörelseresultat		347 210	275 452
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		394	0
Summa finansiella poster		394	0
Resultat efter finansiella poster		347 604	275 452
Resultat före skatt		347 604	275 452
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 831	-56 794
Årets resultat		272 773	218 658

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	30 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	0
Summa anläggningstillgångar		30 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		322 276	300 076
Övriga fordringar		39	51 500
Summa kortfristiga fordringar		322 315	351 576
Kassa och bank			
Kassa och bank		316 611	79 637
Summa kassa och bank		316 611	79 637
Summa omsättningstillgångar		638 926	431 213
Summa tillgångar		668 926	431 213
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		218 658	0
Årets resultat		272 773	218 658
Summa fritt eget kapital		491 431	218 658
Summa eget kapital		516 431	243 658
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		14 899	36 194
Övriga skulder		137 596	151 361
Summa kortfristiga skulder		152 495	187 555
Summa eget kapital och skulder		668 926	431 213

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
Årets insättningar och lämnade lån	30 000
Årets uttag och amorteringar	0
Utgående anskaffningsvärden	30 000
Redovisat värde	30 000

Underskrifter

Årsredovisning för EWC Consulting AB, 559384-5067
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Falun

Janne Markus Aho
Janne Markus Aho
Styrelseledamot
2024-01-01